[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  25.12.2025г.     №  3800

О внесении изменения в  постановление администрации Вольского муниципального района от 30.09.2021 г. № 2211 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  на территории Вольского муниципального района  Саратовской области на  2021-2025  годы»
На основании Постановления Правительства Саратовской области                           от 25.12.2025 г. № 973-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 17.09.2018 г. № 515-П» , на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 30.09.2021 г. № 2211 «Об утверждении Плана мероприятий                                 по противодействию коррупции  на территории Вольского муниципального района  Саратовской области на  2021-2025  годы»  следующие изменения                                        в п. 2.17 постановления:

         В наименовании:

        «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции                    на территории Вольского муниципального района  Саратовской области на  2021-2025  годы» цифры «2025» заменить цифрами «2026».
         В приложении:

         «План мероприятий по противодействию коррупции в Вольском муниципальном районе Саратовской области  на 2021 – 2025 годы» цифры «2025» заменить цифрами «2026»
3.
Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на руководителя аппарата администрации    Вольского    муниципального    района.

Глава  Вольского

муниципального района                                                                   С.Е. Сафонов